压标委[2009]12号
关于召开全国压缩机标准化技术委员会四届五次会议的通知
压标委各委员、秘书、各标准起草单位、各有关单位：
全国压缩机标准化技术委员会四届五次会议定于2009年9月8日至 12日在吉林敦化市召开。会议主要内容如下：
1 压标委工作总结及工作计划的讨论
2 压标委换届事宜讨论
3 行业标准复审情况通报

4 审查《一般用喷油单螺杆空气压缩机》、《压缩机活塞环》、《迷宫活塞式压缩机》、《无润滑液化石油气循环压缩机》、《往复活塞压缩机薄壁轴瓦》等5项标准
请各有关单位按附件指定的人员及名额派员参加会议。因会议审查标准需一定票数方能通过，故务请各委员和代表安排好时间，准时参加。确有事不能到会者，请于9月4日前告知压标委秘书处陈放、任芳，联系电话：0551-5335462，5335442；手机：13505517803，13515519432 。
各标准起草单位请将标准送审稿、编制说明、意见汇总一式50份带至会议。
有关会务事宜通知如下：
会议报到日期：9月8日
会议报到地点：吉林敦化敦百国际商务酒店

（敦化市渤海街工农路4号   电话：0433-6741801）
交通路线：飞机——可至长春市或延吉市转大巴至敦化

          火车——往图门方向可直达敦化
本次会议将向各代表适当收取会务资料费，每人1600元。会议期间统一安排住宿，费用自理。
    会议会务工作烦请延边利源通用机械有限公司承担。
全国压缩机标准化技术委员会
二OO九年八月十八日
附件：会议代表名单

一、标委委员、秘书

贾晓枫  合肥通用机械研究院            蒋尚鸿  无锡压缩机股份有限公司

宋  云  沈阳鼓风机（集团）有限公司    邢子文  西安交通大学能动学院

陈  放  合肥通用机械研究院            桑翠江  铁道部经规院标准所

门小莎  西安煤炭设计研究院            陈祖德  中远船贸技术资讯有限公司

顾军威  中船总704所                  陈  延  中石化石油化工科学研究院

杨成炯  中石化洛阳石化工程公司        纪燕飞  天华化工机械及自动化研究设计院

李红旗  北京工业大学环能学院          谭跃进  合肥通用机械研究院

程广庆  上海电气压缩机泵业有限公司    李  琳  北京京城环保产业发展有限责任公司

曹恒逸  上海英格索兰压缩机公司        何东平  复盛实业（上海）有限公司

吴晓松  上海东方压缩机制造有限公司    吴亚军  苏州鸿本机械制造有限公司

金宏春  南京压缩机股份有限公司        李  兵  南京华冠压缩机有限公司

徐秋林  南京英格索兰压缩机有限公司    盛亚平  大力源空压机制造有限公司

杨富林  安瑞科蚌埠压缩机有限公司      汤振武  江西气体压缩机有限公司

宋世伟  潍坊生建集团                  陈向东  合肥通用机械产品认证中心

肖  矛  国家压缩机监督检验中心        邓金松  广州空气压缩机厂

刘庆卫  深圳寿力亚洲实业有限公司      谭满彬  肇庆环球净化设备有限公司

韦德首  柳州第二空气压缩机有限公司    李吉汉  成都天辰压缩机制造有限公司

陶松柏  四川华西通用机器公司          戴晓洲  江苏锡压石化装备有限公司
刘献国  柳州环宇压缩机有限公司        查  谦  广东正力精密机械有限公司

曹林国  重庆气体压缩机厂有限责任公司  许贵清  上海佳力士机械有限公司
刘景娥（秘书）潍坊生建集团公司

二、特邀代表

钱家祥　中国压缩机协会       　　　　 赵跃进　中国标准化研究院

马重芳　北京工业大学
三、标准起草单位

合肥通用机械研究院          （自定）    安瑞科蚌埠压缩机有限公司      （自定）

无锡压缩机股份有限公司      （自定）    大力源空压机制造有限公司      （自定）

仪征双环活塞环有限公司      （自定）    广东正力精密机械有限公司      （自定）
上海佳力士机械有限公司      （自定）    上海飞和实业集团有限公司　　　（自定）

阜新金昊空压机有限责任公司  （自定）    姜堰市华宇轴瓦有限责任公司　　（自定）
四、行业厂单位
《压缩机技术》编辑部         姜  静　　　四川省雄峰贸易有限公司　　　 赵会群
南京压缩机股份有限公司       姚春赞     柳州环宇压缩机有限公司       吴素娥

上海盛怡压缩机有限公司       张立新     上海复盛压缩机有限公司       王  勇
沈阳申原气体压缩机厂        （自定）    上海浪潮机器有限公司　　　　（自定）

延边利源通用机械有限公司    （自定）    敦化市渤海空压机厂          （自定）

敦化市丹江机电设备厂    　　（自定）    延边天元机械有限公司　　　　（自定）

全国压缩机标准化技术委员会文件